Schiitzenkreis Liibbecke

Freie Pistole Sommer 2025
Freie Pistole 2025

Mannschaftsergebnisse Freie Pistole 2025

Tabelle

Rang Mannschaft

1. SV Tonnenheide 1

2. SC Preulisch Stréhen 1
3. SV Wehe 1

4

Absolvierte Wettkampfe

Runde 2 (22.05.2025)
Heim

SV Wehe 1

SV Tonnenheide 1

Runde 1 (20.05.2025)
Heim

SV Tonnenheide 1

SV Wehe 1

Anzahl WK Ringe

2 1357
2 1287
2 819
0 -

Gast

: SC PreuBisch Stréhen 1

Gast

: SC PreuBisch Stréhen 1

J-Ringe
678,50
643,50
409,50

Ringzahl
409 : 65
665 :

Ringzahl
692 : 63
410 :

6
0

1
0

© RWK-Onlinemelder 2025

12.06.2025



Schiitzenkreis Liibbecke
Freie Pistole Sommer 2025

Einzelwertung - Freie Pistole 2025

(Mindestrunden)
9 Teilnehmer

Platz Name

Bjorn Dieckmann
Jurgen Bodeker
Eike Bddeker
Harald Adam
Eckhard Seeker
Stefan Wiegmann
Jens Wagenfeld
Michael Rochel
Volker Beerhorst

© ® N oA WDN =

Verein

SC PreuBisch Stréhen 1
SV Tonnenheide 1

SV Tonnenheide 1

SV Tonnenheide 1

SC PreuBisch Stréhen 1
SV Wehe 1

SV Tonnenheide 1

SV Wehe 1

SC PreuBisch Stréhen 1

Klasse

Freie Pistole 2025
Freie Pistole 2025
Freie Pistole 2025
Freie Pistole 2025
Freie Pistole 2025
Freie Pistole 2025
Freie Pistole 2025
Freie Pistole 2025
Freie Pistole 2025

S/E Gesamt

503
493
471
468
435
425
418
394
349

J-Ringe
251,50
246,50
235,50
234,00
217,50
212,50
209,00
197,00
174,50

252
252
220
247
199
224
225
186
180

251
241
251
221
236
201
193
208
169

© RWK-Onlinemelder 2025

12.06.2025



