

# Schützenkreis Lübbecke

Freie Pistole Sommer 2025

Freie Pistole 2025

---

## Mannschaftsergebnisse Freie Pistole 2025

### Tabelle

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV Tonnenheide 1	2	1357	678,50
2.	SC Preußisch Ströhen 1	2	1287	643,50
3.	SV Wehe 1	2	819	409,50
4.		0	-	-

### Absolvierte Wettkämpfe

#### Runde 2 (22.05.2025)

Heim	Gast	Ringzahl
SV Wehe 1	: SC Preußisch Ströhen 1	409 : 656
SV Tonnenheide 1	:	665 : 0

#### Runde 1 (20.05.2025)

Heim	Gast	Ringzahl
SV Tonnenheide 1	: SC Preußisch Ströhen 1	692 : 631
SV Wehe 1	:	410 : 0

---

**Schützenkreis Lübbecke**  
**Freie Pistole Sommer 2025**

---

Einzelwertung - Freie Pistole 2025

(Mindestrunden)

9 Teilnehmer

Platz	Name	Verein	Klasse	S/E	Gesamt	Ø-Ringe	1	2
1.	Björn Dieckmann	SC Preußisch Ströhen 1	Freie Pistole 2025		503	251,50	252	251
2.	Jürgen Bödeker	SV Tonnenheide 1	Freie Pistole 2025		493	246,50	252	241
3.	Eike Bödeker	SV Tonnenheide 1	Freie Pistole 2025		471	235,50	220	251
4.	Harald Adam	SV Tonnenheide 1	Freie Pistole 2025		468	234,00	247	221
5.	Eckhard Seeker	SC Preußisch Ströhen 1	Freie Pistole 2025		435	217,50	199	236
6.	Stefan Wiegmann	SV Wehe 1	Freie Pistole 2025		425	212,50	224	201
7.	Jens Wagenfeld	SV Tonnenheide 1	Freie Pistole 2025		418	209,00	225	193
8.	Michael Rochel	SV Wehe 1	Freie Pistole 2025		394	197,00	186	208
9.	Volker Beerhorst	SC Preußisch Ströhen 1	Freie Pistole 2025		349	174,50	180	169

---